י״ז חשוון תשס״ז
8 נובמבר 2006

אל
תפוצה :

חוזר מס הכנסה מס' 4/2006 - משפטית / שומה

הנדון : מערכת פרישה מעבודה IS97

מ ב א : א.

לאחר עבודה מקיפה וממושכת, הושלמה מערכת ממוכנת לחישוב המס על מענקים⁽¹⁾ וקיצבאות⁽¹⁾ המשולמים עקב פרישה מעבודה.

- (23) על-פי סעיף 9א לפקודה מגיע פטור למי שהגיע לגיל פרישה. הפטור מחושב לכל הקיצבאות שמקבל אדם גם אם הם ממקורות שונים.
- הגעה לגיל פרישה היא באחד מאלה:
- מלאו לעובד הפרש 67 שנים/לעובדת 64 שנים, או פחות, על פי התוספות המיוחדות בחוק גיל פרישה התשס"ד-2004, לגבי מי שתאריך לידתם מוקדם מתאריך שנקבע.
- נקבעה לעובד דרגת נכות יציבה של 75% לפחות, על-פי אישור של ועדה רפואית מוסמכת מטעם המוסד לביטוח לאומי, משרד הבריאות או משרד הביטחון.
- (24) אין צורך למלא אם עדיין לא התחלת לקבל את הקיצבה.
- (25) אם רצונך בסכום קבוע של פטור - ציין את הסכום.

- בטור זה יש לרשום את שנות המס אליהן מבקשים לפרוס את ההכנסה, בהתאם לכללים שצוינו לעיל.
- בפרישה אחורנית יש לרשום את ההכנסה המדויקת שהיתה לך בכל שנת פרישה. ולצד מסמכים מאמתים כגון טופסי 106.
- בפרישה קדימה יש לרשום הכנסה צפויה.

----- מ ד י נ ת י ש ר א ל -----
האוצר/אגף מס הכנסה ומיסוי מקרקעין.

פ.ש : באר-שבע

כ"ה בסיוון, תשס"ו
21 ביוני, 2006

מספרנו: 01/01

פ.ש: באר-שבע, באר שבע, שז"ר 31

ו ולכבוד: מועצה אזורית העמק ו
ו ד.נ.עמק הירדן ו
ו טבריה 99665 ו

לכבוד
מועצה אזורית העמק
ד.נ.עמק הירדן טבריה 99665

הנדון: אישור קבלת טופס 161 וניכוי מס במקור

א. רשמתי לפני נתוני הדיווח בטופס 161 שהוגש ביום 01/01/2006 על פרישה מעבודה ביום 01/01/2006 של ישראל ישראלי 012345678.

בכבוד רב

שמואל שמואלי

בשם פקיד השומה

מדינת ישראל
האוצר/אגף מס הכנסה ומיסוי מקרקעין.

פ.ש : באר-שבע

כ"ה בסיוון, תשס"ו
21 ביוני, 2006

מספרנו: 01/02

פ.ש: באר-שבע, באר שבע, שז"ר 31

ו מבטחים ו
ו הרצל 9 תל אביב ו
ו תל אביב - יפו 65555 ו

לכבוד
מבטחים
הרצל 9 תל אביב תל אביב - יפו 65555

הנדון: ניכוי מס במקור ממענק פרישה

בעקבות הפרישה ביום 01/01/2006 של מר/גב' ישראל ישראלי ת"ז 012345678 מעבודה אצל מועצה אזורית העמק 901000009, הנוני להודיעכם כי מסכומי המענק המשולמים על ידכם לנ"ל, כולל מסכומים שנוצרו ברצף בשל עבודה אצל מעבידים קודמים, יש לנכות מס במקור כלהלן:

- סך של 18,123 ש"ח מהווה מענק פטור על פי סעיף 9(א7) לפקודה ואין לנכות ממנו מס.
- סך של 381,877 ש"ח מהווה מענק חייב לפי סעיף 9(א7) לפקודה ויש לנכות ממנו מס בשיעור 29% (שיעור קבוע).
- מכל סכום נוסף המשולם על ידך יש לנכות מס בשיעור המס המירבי החל על יחיד.

בכבוד רב

שמואל שמואלי

בשם פקיד השומה

מ ד י נ ת י ש ר א ל
האוצר/אגף מס הכנסה ומיסוי מקרקעין.

פ.ש : באר-שבע

כ"ה בסיון, תשס"ו
21 ביוני, 2006

מספרנו: 01/03

פ.ש: באר-שבע, באר שבע, שז"ר 31

ו ולכבוד: ישראל ישראלי ו
ו שד בגין 2 ו
ו 55555 ו
חולון ו

לכבוד
ישראל ישראלי
שד בגין 2 חולון 55555

אישור קבלת טופס 161 על פרישה מעבודה

רשמתי לפני ההודעות והבקשות בטופס 161 שהוגש בתאריך 01/01/2006 בגין פרישה בתאריך 01/01/2006 של ישראל ישראלי 012345678 ממעביד מועצה אזורית העמק 901000009.

בהתאם לדיווח ובהתחשב בדיווחי המעביד בטופס 161, אני קובע כי מסכומי המענק המגיעים לך מכל המשלמים יראו:
- כסכום מענק פטור סך של 18,123 ש"ח.
- כסכום מענק חייב סך של 381,877 ש"ח.

בכבוד רב

שמואל שמואלי

בשם פקיד השומה

מדינת ישראל
האוצר/אגף מס הכנסה ומיסוי מקרקעין.

פ.ש : באר-שבע

כ"ה בסיון, תשס"ו
21 ביוני, 2006

מספרנו: 01/11

פ.ש: באר-שבע, באר שבע, שז"ר 31

ו ולכבוד: ישראל ישראלי ו
ו שד בגין 2 ו
ו 55555 ו
חולון

לכבוד
ישראל ישראלי
שד בגין 2 חולון 55555

הנדון: אישור לנישום על יעוד סכומים לפיצויים (רצף)

א. רשמתי לפני ההודעות והבקשות בטופס 161א שהוגש בתאריך 01/01/2006 בגין פרישה בתאריך 01/01/2006 של ישראל ישראלי 012345678 ממעביד מועצה אזורית העמק 901000009.

חזרה מבחירה ברצף לאחר שנתיים מיום הפרישה, תגרור חיוב במס מלא על כל הכספים המופקדים בקופות הנ"ל.
הודעה על הרצף תישלח על ידינו לכל אחת מהקופות הנ"ל.

בכבוד רב

שמואל שמואלי
בשם פקיד השומה

מ ד י נ ת י ש ר א ל
האוצר/אגף מס הכנסה ומיסוי מקרקעין.

פ.ש : באר-שבע

כ"ה בסיון, תשס"ו
21 ביוני, 2006

מספרנו: 01/12

פ.ש: באר-שבע, באר שבע, שז"ר 31

ו ולכבוד: ישראל ישראלי ו
ו שד בגין 2 ו
ו חולון ו
55555

לכבוד
ישראל ישראלי
שד בגין 2 חולון 55555

הנדון: אישור לנישום על יעוד סכומים לקצבה (רצף)

א. רשמתי לפני ההודעות והבקשות בטופס 161א שהוגש בתאריך 01/01/2006 בגין פרישה בתאריך 01/01/2006 של ישראל ישראלי 012345678 ממעביד מועצה אזורית העמק 901000009.

במקרה של חזרה מרצף יראו אותך כאילו משכת ביום החזרה את הכספים המופקדים בקופות לגביהן ביקשת חזרה, והם יחויבו במס על פי הוראות הפקודה. הודעה על הרצף תישלח על ידינו לכל אחת מהקופות הנ"ל.

בכבוד רב

שמואל שמואלי

בשם פקיד השומה

מדינת ישראל
האוצר/אגף מס הכנסה ומיסוי מקרקעין.

פ.ש : באר-שבע

כ"ה בסיוון, תשס"ו
21 ביוני, 2006

מספרנו: 01/13

פ.ש: באר-שבע, באר שבע, שז"ר 31

ו מבטחים ו
ו הרצל 9 תל אביב ו
ו תל אביב - יפו 65555 ו

לכבוד
מבטחים
הרצל 9 תל אביב תל אביב - יפו 65555

הנדון: הודעה למשלם על יעוד סכומים לפיצויים (רצף)

הנני להודיעכם כי אישרתי את הבחירה של ישראל ישראלי 012345678 מיום 01/01/2006 שפרש ביום 01/01/2006 מעבודה אצל מועצה אזורית העמק 901000009, ליעוד לפיצויים (רצף) של סכומים בסך 600,000 ש"ח המופקדים אצלכם בקופה לפיצויים.

אם בתוך שנה מיום 01/01/2006 לא יומצא לכם ע"י העמית אישור מאת מעביד חדש המפריש עבורו לקופה לפיצויים ולא יומצא אישור פקיד שומה על חזרה מרצף פיצויים, יראו את כל הסכומים שנצברו בקופה כאילו נמשכו על ידי העמית באותו יום, ויהא עליכם לנכות מהם מס במקור בשיעור המירבי החל על יחיד, ולהעבירו לפקיד השומה.

בכבוד רב

שמואל שמואלי

בשם פקיד השומה

מדינת ישראל
האוצר/אגף מס הכנסה ומיסוי מקרקעין.

פ.ש : באר-שבע

כ"ה בסיוון, תשס"ו
21 ביוני, 2006

מספרנו: 01/14

פ.ש: באר-שבע, באר שבע, שז"ר 31

ו מבטחים ו
ו הרצל 9 תל אביב ו
ו תל אביב - יפו 65555 ו

לכבוד
מבטחים
הרצל 9 תל אביב תל אביב - יפו 65555

הנדון: הודעה למשלם על יעוד סכומים לקצבה (רצף)

הנני להודיעכם כי אישרתי את הבחירה של כהן ישראל ישראלי 012345678 מיום 01/01/2006 שפרש ביום 01/01/2006 מעבודה אצל מועצה אזורית העמק 901000009, ליעוד לקצבה (רצף) של סכומים בסך 80,000 ש"ח המופקדים אצלכם בקופה לקצבה.

בכבוד רב

שמואל שמואלי

בשם פקיד השומה

מדינת ישראל
האוצר/אגף מס הכנסה ומיסוי מקרקעין.

פ.ש : באר-שבע

כ"ה בסיון, תשס"ו
21 ביוני, 2006

מספרנו: 01/21

פ.ש: באר-שבע, באר שבע, שז"ר 31

ו ולכבוד: ישראל ישראלי
ו שד בגין 2
ו חולון 55555

לכבוד
ישראל ישראלי
שד בגין 2 חולון 55555

הנדון: אישור על פריסת מענק חייב